PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                             № 55
О создании народного совета

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 18.02.2015 № 19 «Об утверждении Положения о народных советах в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Создать народный совет, утвердив его состав согласно приложению к настоящему решению.

2. Утвердить границы территории, на которой народный совет будет осуществлять свою деятельность, как границы территории избирательного округа  № 3 города Калуги, установленные решением Городской Думы города Калуги        об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Городской Думы города Калуги.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 26.03.2015 № 55
Состав

народного совета в границах территории избирательного округа № 3
города Калуги

1. Алешина Елена Николаевна – главный врач Государственного автономного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужский областной специализированный центр инфекционных заболеваний и СПИДа»;

2. Будкевич Андрей Андреевич – житель избирательного округа № 3, специалист по кадрам МБДОУ «Россиянка» «Центр развития ребенка – детский сад» города Калуги;
3. Добычина Майя Александровна – житель избирательного округа № 3, директор МКУ «Муниципальный архив г. Калуги»;

4. Иванов Александр Георгиевич – Глава городского самоуправления города Калуги, депутат Городской Думы города Калуги по избирательному округу № 3;

5. Клементьев Юрий Семенович – житель избирательного округа № 3, депутат Городской Думы города Калуги созывов 2001 – 2005 гг., 2005 – 2010 гг.;
6. Князева Валентина Максимовна – житель избирательного округа № 3, член Совета территориального общественного самоуправления «Театральная площадь»;
7. Костенко Владимир Васильевич – житель избирательного округа № 3, председатель Совета ветеранов Управления внутренних дел Калужской области;
8. Межуев Александр Николаевич – житель избирательного округа № 3, председатель Общественного Совета по статистике по Калужской области;
9. Нечаева Надежда Семеновна – и.о. заведующей аптекой № 1                                    ГП «Калугафармация»;
10. Охотницкий Александр Григорьевич – заместитель Председателя Совета Калужского Областного Союза Потребительских Обществ (Калужский Облпотребсоюз);
11. Паршикова Алина Евгеньевна –  главный специалист территориального отдела Ленинского округа управления по работе с населением на территориях города Калуги;
12. Сафронова Ирина Петровна – специалист МБУ «Молодежный центр» города Калуги;
13. Христофорова Елена Викторовна –  и.о. директора МБУДОД «Дом детского творчества»;
14. Шурхаленко Надежда Александровна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. Г.В. Зимина».